PORTARIA Nº 044  de 01 de março de 2007.

        O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a realização de
Processo Seletivo desta Prefeitura, Edital nº 04, de 01 de março de 2007,

    D E S I G N A :

    LUCIANA AIMI ZUQUELO
    RONNIE EMERSON BORDIN
    TANIA MARIA FIORENTIN

para integrarem  a Banca Examinadora do Processo Seletivo a ser realizado no dia
31 de março de 2006, de conformidade com o Edital acima citado.

    Caberá à Banca Examinadora elaborar, aplicar e julgar as
provas do referido Processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 01 de março de
2007.

                   Vanderlei José Crestani
                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 01 de março de 2007.

Delair Vilmar Ambrosini
                                 Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com